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Think ahead.

552000

Tork Xpress® Spender flr Multifold
Handtlcher

Der Tork Xpress® Spender fur Multifold Handtucher im Elevation-Design eignet sich fur Orte, an denen
Komfort und Hygiene grof3 geschrieben werden. Der schmale Spender mit ansprechendem Design sorgt
durch die Einzelblattausgabe fur geringeren Verbrauch und weniger Abfall. Tork Elevation Spender zeichnen
sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen guten Eindruck macht.

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

*  Hygienischer Betatigungshebel: Nur sichtbar beim Nachfullen oder wenn kein Handtuch zur

Entnahme bereit steht.
»  Einfaches Nachfillen der Bindel, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht
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Tork Xpress® Spender fur Multifold
Handttcher

Produktangaben  system

H2
Breite
30.2cm
Produktzertifikate
A [
et D
Kompatible Produkte
T
120289 100289 100297

Tork Xpress® weiche
Multifold-Handtticher

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

Menge

Tork Xpress® weiche
Multifold-Handttcher

Verbrauchseinheit
7322540349122

Carton

1428 g
458 mm
114 mm
314 mm
12059

16.4 dm3

Tork Xpress® extra-
weiche Multifold-
Handtucher

Material
Kunststoff

Hohe

44.4 cm

100288

Tork Xpress® weiche
Multifold-Handtticher

Transporteinheit
7322540349122
Carton

1 (1 CON)

1.4 kg

458 mm

314 mm

114 mm

1.2 kg

16.4 dm3

Tork Xpress® weiche
Multifold-Handtticher

Lange
10.2 cm

Farbe
Weil

471132
Tork Xpress®
Multifold-Handttcher

Palette

7322540371345

100 (100 TRP)
142.8 kg
1982 mm
1200 mm
800 mm
120.5 kg

1.64 m3
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